
日病会発第 133 号 
2020 年 2 月 25 日 

 
一般社団法人日本病院会 健診事業推進委員会 主催 
健診事業推進セミナー 
参加者 各位 

 
一般社団法人日本病院会    
会 長  相 澤 孝 夫    
健診事業推進委員会      
委員長  木 村 健二郎    

 
 

2019 年度 健診事業推進セミナー の開催延期について（お知らせ） 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本会事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度は、2020 年 3 月 5 日（木）に開催を予定しております「2019 年度 健診事業推

進セミナー」にお申込みいただきありがとうございます。 
本セミナーにつきまして、今般発生しました新型コロナウイルス等の感染症対策といた

しまして、開催を延期することといたしました。都合をつけて参加のお申込みをいただい

たにもかかわらず、間際の中止となり申し訳ございません。 
開催時期につきましては、今後の状況も鑑み、2020 年 5 月頃に改めてお知らせいたしま

す。 
今後ともご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



事  務  連  絡 
2020 年 2 月 25 日 

 
一般社団法人日本病院会 健診事業推進委員会 主催 
健診事業推進セミナー 
参加者 各位 

 
一般社団法人日本病院会 

健診事業推進セミナー事務局 

 
 
健診事業推進セミナーにつきましては、先にお知らせしましたとおり、開催を延期いた

します。今後の対応につきましてご連絡いたします。 

 
 
■ 開催時期について 
 今後の状況にもよりますが、2020 年 5 月頃に改めてお知らせいたします。従いまして、

開催は 5 月以降の開催となります。 

 
 
■ 参加費について（お振込みいただいている方） 
 既にお振込みいただいております参加費につきましては、振替開催の参加費とさせてい

ただきます。日程のご都合が合わず、ご参加いただけない場合は、資料の発送をもって代

えさせていただきます。 

 
 
■ 参加について（お振込みがまだの方） 
 お申込みいただき、お振込みされていらっしゃらない方につきましては、キャンセル扱

いとさせていただきます。振替開催の際には、再度お申込みください。なお、優先させて

いただきますので日程が決まりましたら改めてお知らせいたします。 

 
 

以上 

 


